
才

FAKTURAこ .3320220015
Dod6vatel':

Slovensk6 pedagogack6 nakladatel'stvo - Mlad6 let6, s.r.o.
Sasinkova 5
81 1 08 Bratislava

ldo: 91333176
DIC: 2020293099

tC OPn: SK2020293099
Okresnli s[d bratislava l, oddiel Sro, vloZka 6.3559/8

Bankov6 spojenie:
Cislo ri6tu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob uhradyl
Kon5tantn)? symbol:
Variabilnf symbol:
Diitum splatnosti:
D6tum dafiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluZby; priiatie platby)
DStum vyhotovenia:
dfslo zmluvy:
Va5a objedn6vka 6.:
Dodaci list 6.:

Odberatel':

ZS s MS - Alapiskola 6s 6voda

Hlavn5,244
980 35 Gemerskli Jablonec

iCO:37831771 DI(〕 :2021642502

Tatra banka,as

2625043691/1100

SK76 1100 0000 0026 2504 3691

TATRSKBX
Prevodny prikaz

0308

3320220015
01022022
18012022

18012022

D丁33220015

Nazov tovaru
iSBN

Poこet M」  Doporuёeni ZFava Jedn.cena  Ce:k.cena
pred.c.s DPH  °/.   beZ DPH   bez DPH

ＤＰＨ
岡

978801 0038275 Madarsk′ laZyk 5 r Z
9788010038275D
oo1lov.n`a balP`

27 ks

l ks

11,90

3.70

10、82

386

292,09

336

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA Zピ AVA:
DPH spolu:

SUMA NA UHRADU: IEUR]

295,45

0,00

29,55

325,00

Rekapitul6cia DPH: [€] Sadzba zaklad dane Dah Cena s daiou

0%
10,6

0,00

295,45

0,00

29,55

0,00

325,00

295,45 29,55 325,00

v17082020
Spracovan● vlnbrmaこnom syst`me SPIN od Asseco Solutions.

StOVE連臨

81100
if"o: st

Vyhotovil: Jana Radov6


